
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11 с. Волочаевка» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

20.04.2020                                                                                                                 № 132 

О создании на базе школы Центра 

образования цифрового   и гуманитарного 

 профилей «Точка роста» 

 

 

В целях реализации федерального проекта « Современная школа» национального проекта 

«Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при президенте 

Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 

24.12.2018 г. № 235-рп « О создании и функционировании центров образования 

цифрового   и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2020-2022 годы». 

          

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать центр образования цифрового   и гуманитарного профилей «Точка роста» 

на базе школы по адресу: 679161, ЕАО, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. 

Вокзальная 1а. 

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового   и гуманитарного 

профилей «Точка роста» при МБОУ СОШ № 11 с. Волочаевка. 

3. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по созданию и функционированию 

Центра образования цифрового   и гуманитарного профилей «Точка роста» при 

МБОУ СОШ № 11 с. Волочаевка. 

4. Назначить руководителем Центра образования цифрового   и гуманитарного 

профилей «Точка роста» Козьякову Виталию Геннадьевну, учителя информатики. 

5. Сформировать и утвердить штатное расписание Центра образования цифрового   и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

6. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 11 с. Волочаевка                                                       Г.Я. Седова 

 


